
OB FOTO S PŘÍBĚHEM
JAK VYPADÁ DUBAJ OČIMA PTÁKŮ?

11 EXISTOVALA OPRAVDU RAJSKÁ ZAHRADA?
Kde bychom měli slavný vstup do ráje hledat?

VYVINULI NACISTÉ LÉTAJÍCÍ TALÍŘE?
Existují očitá svědectví vědců?

li KDE V NAŠEM TĚLE SÍDLÍ POCITY?
Pociťujeme úzkost jinde než radost?

18 JAK VZNIKÁ NÁMĚSÍČNOST
Proč sejí máme bát?

KDYSI PODMANÍME RUDOU PLANETU?
JAK BUDEME NA MARSU ŽÍT?

24 ZDRAVOTNÍ OBTÍŽE PODLE VĚKU

A

Co čekat ve třiceti a čeho se obávat v šedesáti? (

21 CO VÁS ZAJÍMÁ...
Napište nám. Tuto rubriku si sestavujete sami. 
SVĚT NA DLANI vám odpoví na každou otázku.

7 NEJVĚTŠÍCH ZÁHAD KOLEM ALKOHOLU
Proč se rychleji opijeme sektem než vínem?

10 NEJDÉLE ŽIJÍCÍCH ZVÍŘAT
Co stojí za jejich dlouhověkostí?

/»H -
—--i

8 VĚCÍ, KTERÉ JSTE NEVĚDĚLI O KOLOSEU!
Kolik lidí a zvířat zde zahynulo?

ČESKÝOBJEKTIV Co zajímavého se děje u nás?

62 VELKÁ VLAKOVÁ LOUPEŽ
Největší krádež století!

VODA V ČÍSLECH: Údaje, které vás zaručeně překvapí!

7B VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ 
Přehlídka novinek, jež vám vylepší život

II SRÁŽKY NA VESMÍRNÉM SMETIŠTI
Proč je důležité uklízet odpad na oběžné dráze?

KRVAVÁJATKA NA DUKLE
Bitva, která dodnes rozděluje Čechy

81 KTERÁ ZVÍŘATA USMRTÍ ROČNĚ NEJVÍCE UDÍ?
Tygr, lev, nebo snad medvěd? Ale kdeže...

88 PROČ UHOŘEL014 NÁMOŘNÍKŮ V RUSKÉ
SUPERTAJNÉ JADERNÉ PONORCE? ~»ийи ........... .........
Hrozila světu jaderná katastrofa?

•V

KŘEČOVÉ ŽÍLY: Kosmetický, nebo zdravotní problém?

HERODES VELIKÝ
Odhalené tajemství vraha dětí z Betléma!

•T*


